Quarta-feira, 08 de maio de 2024 às 15:17, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5948381: DECRETO Nº 5104/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO

Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5948381

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5948381

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’este

DECRETO Nº. 5.104/2024.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº 002/2024/HO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` Oeste
(SC), no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Orgânica do Município,

     DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo Simplificado
regulamentado pelo Edital nº 002/2024/HO, conforme relação constante do Anexo
Único do presente Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Herval d’Oeste (SC), 08 de maio de 2024.

   MAURO SÉRGIO MARTINI
   Prefeito

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-herval-do-oeste-sc

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024/HO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Herval d`Oeste SC., 08 de maio de 2024.

Mauro Sérgio Martini

Prefeito

		2024-05-08T18:17:37+0000